
 

 

UCHWAŁA NR V/43/2024 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie częściowego i całkowitego zwolnienia z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Miejską Świeradów-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za korzystania z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym 

prowadzonym przez Gminę Miejską Świeradów-Zdrój, ustalona uchwałą Rady Miasta w Świeradowie-Zdroju, 

w przypadku pobytu w przedszkolu więcej niż jednego dziecka z jednej rodziny wynosi 80% stawki za drugie 

i kolejne dziecko. 

§ 2. Zwalnia się z opłaty za korzystania z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym 

prowadzonym przez Gminę Miejską Świeradów-Zdrój w przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza dziecko 

z rodziny, która korzysta ze świadczeń z pomocy społecznej, tj. zasiłku stałego lub okresowego – na czas ich 

pobierania. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/34/2019 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym 

prowadzonym przez Gminę Miejską Świeradów-Zdrój. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Lubomir Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2024 r.

Poz. 5181


		2024-10-16T08:30:01+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




